ПРИКАЗ № 3
Об открытии обособленного подразделения в г. ____________.
г. ____________

«__» _______ 2012 г.

«В целях повышения эффективности  деятельности на территории ____________»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. С «___»___________ 20___ года открыть обособленное подразделение  ООО «___________» в г. ___________.
2. Определить место нахождения и почтовый адрес Обособленного подразделения: ___________.
3. Утвердить наименование Обособленного подразделения: Обособленное подразделение ООО «___________» в г. ___________ – «___________».
4. Назначить руководителем Обособленного подразделения ООО «___________» в г. ___________ – «___________» Иванова Ивана Ивановича (паспорт: серия ___ ___ № ___________ выдан _________________________________  ___________г., зарегистрированная по адресу: ___________). Утвердить Иванова Ивана Ивановича в должности «Директор Обособленного подразделения».
5. Установить что Обособленное подразделение ООО «___________» в г. ___________ – «___________» не ведет бухгалтерский баланс. Ведение бухгалтерского учета в отношении Обособленного подразделения осуществляет Общество.
6. Установить, что Обособленное подразделение имеет свою печать. Ответственным за хранение и использование печати назначить Иванова И.И.
7. Установить, что Обособленное подразделение осуществляет свою деятельность в качестве налогоплательщика Единого налога на вмененный доход.

8. Уполномочить Иванова И.И. осуществить постановку Обособленного подразделения на учет в налоговых органах в качестве налогоплательщика ЕНВД.

Генеральный директор

ООО «___________________»
                 ___________________               /________________/